
ZARZĄDZENIE NR 56 /2022 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nakomiadach. 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm), w związku z art. 63 ust.14  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j.: 

Dz. U z 2018, poz. 996 z późn. zm. )  oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie  regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017, poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Nakomiadach, zwanej dalej szkołą. 

§ 2 

W skład komisji wchodzą: 

1.  Anna Abramowicz  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca  

2.  Bożena Januszkiewicz- Tromczyńska- przedstawiciel organu prowadzącego - sekretarz  

3.  Joanna Posoch  - przedstawiciel organu prowadzącego   

4.  Jolanta Wasilewska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5.  Beata Gojło   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

6. Wojciech Marczak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny   

7. Andrzej Sydor  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej   

8.  Katarzyna Łopacka  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej   

9.  Iwona Karasik  - przedstawiciel Rady Rodziców   

10. Marta Korzeniewska - przedstawiciel Rady Rodziców   

11. Krzysztof Pawelczyk - przedstawiciel Związków Zawodowych ZNP Oddział Gminy Kętrzyn 

12. Małgorzata Fiedorowicz - przedstawiciel Związków Zawodowych NSZZ "Solidarność" 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 


